

M.S.V. ApS
Samsøgade 26, 7430 Ikast

CVR-nr. 15 25 06 74

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024

Annelise Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.S.V. ApS Samsøgade 26 7430 Ikast
	CVR-nr.: 15 25 06 74 Stiftet: 28. juni 1991 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annelise Sørensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Østergade 21 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke længere nogen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.250 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 109 t.kr. Selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.250	-1.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.250	-1.250
Disponeret i alt	-1.250	-1.250

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		-410.496	-409.246
Egenkapital i alt		<u>-110.496</u>	<u>-109.246</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.750	2.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		107.746	106.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>110.496</u>	<u>109.246</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>110.496</u>	<u>109.246</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	-407.996	-107.996
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.250	-1.250
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	-409.246	-109.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.250	-1.250
	300.000	-410.496	-110.496

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 136 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2023

Eventualforpligtelser

Ingen.